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S hp enzimet sip as kategorive
Periudha
Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Kalegoria PlaniJikimi Shpenzimet D{erenca Indexi

11110

11111

11121

11'131

11151

11',t52

11211

11311

11415

'I 1418

11431

1161 1

Pagat neto permes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

1,832,242.48

'125,883.46

113.7 44.71

6,128.63

756.58

108,280.37

1',t3,744.71

758.99

'13,765.88

75,180.45

895.64

o.oo %

6.66 %

0.46 %

o.41 %

0.02 %

0.00 %

o.39 %

0.41 %

0.00 %

o.05 %

0.27 %

o.oo %

13100 Shpenzimet e udhetimit 0 00 O'o{J %

't3130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 56,513 40 o'4O %

'1314'l Mediqet e udhetimit zyrtar iasht vendit 552'00 O'OO e/6

13142 Shpenzime tiera- akomodimi 1,630 Og o'o1 "A

13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare -286 43 O'OO %

13310 lnterneti 1'493 96 O'O1 %

13320 Shpenzimet tiera telefonike-Vala 9OO. *4'82 o'OO %

'13330 Shpenzimet postare 288 00 ooo"A

13440 Sherbimet e ndryshme inlelektuale dhe keshilldhen. 5,040 00 o'04 o/6

13445 Sherbime te veqanta 8,899.02 0'6%

13450 Sherbime,shtypie -jo marketing 2j208? o'O'l %

13460 Sherbime kontraktuese tjera 514,755 09 3'61 %

13470 Sherbime reknike 6,698. o'o5%

13y;75 Sigurimi Fizik Objekteve 27 ,113'76 O''19 0/6

13501 Mobilie deri 1OOO € 8,778'00 0'06 %

13503 Kompjutera deri 1000 € 998.90 o'o1 %

13505 Makine fotokopiuese 1,998.@ oo1 %

13509 Paisie tiera 10,900'4'l O'O8%

13610 Fumizim p€r zyre 26'403.'16 o19oA

13620 Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrlare) 27 ]44o5 Ojg 0/6

'13630 Furnizime mjeksore 12,898'20 O'Og %

',3040 Furnizime pastrimi 21,845.20 o'15 "/t

13650 Fumizim me veshmbath.ie 2,755 00 0'O2%

"": '":11ry1 :.*::-- - 'u"'"" o"n
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27 ,51 2,391,381.90 8.69 %
Pagat

1 18 10.07 %Mallrat e sherbimet



Shpenzimet sipas kategorive Periudha
Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Kotegoria Plani/ikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

13760

13780

13954

140'10

14020

'14022

14023

14024

14040

14050

14060

14150

14230

'14310

14410

Dru

Karburante per vetura

Kontollimi teknik

Mirmba.itja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e ndertesave

Mirmbajtja e ndertesave afariste

Mirembajtia e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirmbajtja e teknolog.iis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore

Qiraja per perdorime tiera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

31,420.30

12.876.31

310.00

1.684.00

47 .927 .42

22,791 .76

29.029.26

98.75

4,160.50

5,002.20

1.247 .OO

41,653.85

3,290.00

14,733.20

453,713.46

0.22 %

o.09 %

o.00 %

o.01 %

0.34 %

016 %

0.20 %

o.oo %

0.o3 %

o.o4 %

0.01 %

o.29 %

0.02 %

o.10 %

3.18 %

13210

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

Pagesat-vendimet gjyqsore

9,307.68

12,1A7.60

790.40

3,420.45

22,554.60

o.88 %

't.'15 yo

o.o7 %

o.32 %

2.14 %

21110

21120

2'1200

22202

22298

22299

23130

0.00

0.00

208,251.30

2,450.00

31,900.00

2,700.00

32,8/,0.25

0.00 %

0.00 %

4.49 %

o.o5 %

0.69 %

0.06 %

0.71 %

E

31110

3',t120

31121

31122

31123

31124

31127

31230

31250

31260

31510

32110

32140

Ndertesat e banimit

Ndertesat administralive afariste

Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Objektet Kulturore

Objektet Sportive

Oepot

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Ujsjellsi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Rregull.i shtratit te lumit

Parqet dhe hapesiral publike

0.00

0.00

158,333.65

35,785.70

100,000.00

100,000.00

51 ,600.00

733.884.93

148,537.54

352,202.OO

99,999.98

100,000.00

120,000.00

o.00 %

o.oo %

0.69 %

o.15 %

o.43 %

0.43 %

o.22 %

3.18 %

o.u%
1.52 %

o.43 %

0.43 %

0.52 %
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komunale 1 48,260.73 1 .97 4.57 %

Subvencionet 27A,1 41.55 4,364,571.23 5.99 %

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfltues undividual tjere-sub.

Pagesat per sherbimet e varrimit

Qiraja per raste sociale

Subvencione per bujqesi

23,104,277.11 3,265,370.37 19,838,906.74 14-13%



Shpenzimet sip us kategorive
Periudha

Prej 01.O3.2o25 Deri 31 .03 2025

Kategoria Planifi.kimi Shpenzima Dilerenca Ind*i
1,265,026.57 5.48 %34000 Pagesat-vendimetgjygjsore

Gjithsej 70,563,720.95 7,41A,064.73 63,145,656.22 10.51%
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